
 ZARZĄDZENIE Nr 261/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie określenia trybu załatwiania wniosków o zwrot opłaty skarbowej. 

 

Na podstawie art. 9 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej  (Dz. U. z  

2020 r. poz. 1546 ze zm.), oraz § 6 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 28 września 

2007 r. w sprawie zapłaty opłaty skarbowej  (Dz.U. Nr 187, poz. 1330) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Wnioski dotyczące zwrotu opłaty skarbowej rozpatrują merytorycznie pracownicy, 

którzy zobowiązali stronę postępowania do wniesienia opłaty skarbowej, w związku z 

czynnością urzędową, która nie została wykonana. 

2. Pracownicy o których mowa w  ust. 1 przygotowują projekty decyzji dotyczących 

pobranej opłaty skarbowej. 

3. Decyzje, o których mowa w ust. 2 podpisuje Burmistrz Miasta Ostróda lub osoba przez 

niego upoważniona.  

                                                            § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


